



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 384 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGELAND ASV AS
Forretningsadresse: Ytterøra 9
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wiviann Huske Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 13.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		51 283 077	48 551 118
Sum inntekter		51 283 077	48 551 118
Kostnader			
Varekostnad		3 513 312	3 188 813
Lønnskostnad		32 380 055	28 983 801
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 689 998	2 710 846
Annen driftskostnad		7 144 775	6 179 910
Sum kostnader		45 728 140	41 063 370
Driftsresultat		5 554 937	7 487 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 286 301	6 144 824
Sum finansinntekter		7 286 301	6 144 824
Annen rentekostnad		31 920	29 956
Sum finanskostnader		31 920	29 956
Netto finans		7 254 381	6 114 868
Resultat før skattekostnad		12 809 318	13 602 616
Skattekostnad		0	0
Årsresultat		12 809 318	13 602 616
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 809 318	13 602 616
Sum overføringer og disponeringer		12 809 318	13 602 616



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		13 336 044	13 981 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		5 293 550	5 387 570
Sum varige driftsmidler		18 629 594	19 369 378
Sum anleggsmidler		18 629 594	19 369 378
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		1 139 333	1 140 977
Sum varer		1 139 333	1 140 977
Fordringer			
Kundefordringer		5 813 554	3 452 317
Andre fordringer		11 440	3 034
Sum fordringer		5 824 994	3 455 351
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		169 234 209	166 241 169
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		169 234 209	166 241 169
Sum omløpsmidler		176 198 536	170 837 497
SUM EIENDELER		194 828 130	190 206 875
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		60 944 569	60 944 569



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum innskutt egenkapital		61 944 569	61 944 569
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		127 973 207	115 163 889
Sum opptjent egenkapital		127 973 207	115 163 889
Sum egenkapital		189 917 776	177 108 458
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		560 747	565 688
Skyldige offentlige avgifter		1 347 145	1 083 039
Annen kortsiktig gjeld		3 002 462	11 449 690
Sum kortsiktig gjeld		4 910 354	13 098 417
Sum gjeld		4 910 354	13 098 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 828 130	190 206 875



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 663376

Enheten

Organisasjonsnummer: 950 384 557
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELGELAND ASV AS
Forretningsadresse: Ytterøra 9
8656 MOSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Wiviann Huske Strøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2025



Organisasjonsnr: 950 384 557
HELGELAND ASV AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		51 283 077	48 551 118
Sum inntekter		51 283 077	48 551 118
Kostnader			
Varekostnad		3 513 312	3 188 813
Lønnskostnad		32 380 055	28 983 801
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		2 689 998	2 710 846
Annen driftskostnad		7 144 775	6 179 910
Sum kostnader		45 728 140	41 063 370
Driftsresultat		5 554 937	7 487 748
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 286 301	6 144 824
Sum finansinntekter		7 286 301	6 144 824
Annen rentekostnad		31 920	29 956
Sum finanskostnader		31 920	29 956
Netto finans		7 254 381	6 114 868
Resultat før skattekostnad		12 809 318	13 602 616
Skattekostnad		0	0
Årsresultat		12 809 318	13 602 616
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		12 809 318	13 602 616
Sum overføringer og disponeringer		12 809 318	13 602 616



Organisasjonsnr: 950 384 557
HELGELAND ASV AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	13 336 044	13 981 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5 293 550	5 387 570
Sum varige driftsmidler	18 629 594	19 369 378

Sum anleggsmidler 18 629 594 19 369 378

Omløpsmidler

Varer

Varer	1 139 333	1 140 977
Sum varer	1 139 333	1 140 977

Fordringer

Kundefordringer	5 813 554	3 452 317
Andre fordringer	11 440	3 034
Sum fordringer	5 824 994	3 455 351

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	169 234 209	166 241 169
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	169 234 209	166 241 169

Sum omløpsmidler 176 198 536 170 837 497

SUM EIENDELER 194 828 130 190 206 875

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	1 000 000	1 000 000
Overkurs	60 944 569	60 944 569
Sum innskutt egenkapital	61 944 569	61 944 569

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	127 973 207	115 163 889
Sum opptjent egenkapital	127 973 207	115 163 889



Sum egenkapital	189 917 776	177 108 458
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	560 747	565 688
Skyldige offentlige avgifter	1 347 145	1 083 039
Annen kortsiktig gjeld	3 002 462	11 449 690
Sum kortsiktig gjeld	4 910 354	13 098 417
Sum gjeld	4 910 354	13 098 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	194 828 130	190 206 875



Organisasjonsnr: 950 384 557
HELGELAND ASV AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
135.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Helgeland ASV AS

Org.nr.:950 384 557



Resultatregnskap			
Helgeland ASV AS			
	Note	2024	2023
Driftsinntekter	1	51 283 077	48 551 118
Sum driftsinntekt		51 283 077	48 551 118
Varekostnad		3 513 312	3 188 813
Lønnskostnad	2, 3	32 380 055	28 983 801
Avskrivning	4	2 689 998	2 710 846
Annen driftskostnad		7 144 775	6 179 910
Sum driftskostnad		45 728 140	41 063 369
Driftsresultat		5 554 938	7 487 748
Annen renteinntekt		7 286 301	6 144 824
Annen rentekostnad		31 920	29 956
Resultat av finansposter		7 254 381	6 114 868
Årsresultat	5	12 809 318	13 602 616
Disponering av resultat :			
Avsatt til annen egenkapital		12 809 318	13 602 616
Sum disponert		12 809 318	13 602 616



Balanse			
Helgeland ASV AS			
EIENDELER	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	13 336 044	13 981 808
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	4	5 293 550	5 387 570
Sum varige driftsmidler	4	<u>18 629 594</u>	<u>19 369 378</u>
Sum anleggsmidler		<u>18 629 594</u>	<u>19 369 378</u>
Omløpsmidler			
Varer	6	1 139 333	1 140 977
Fordringer			
Kundefordringer		5 813 554	3 452 317
Andre kortsiktige fordringer		11 440	3 034
Sum fordringer		<u>5 824 994</u>	<u>3 455 351</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	169 234 209	166 241 169
Sum omløpsmidler		<u>176 198 536</u>	<u>170 837 497</u>
SUM EIENDELER		<u>194 828 131</u>	<u>190 206 875</u>
Helgeland ASV AS			Side 3



Balanse			
Helgeland ASV AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer á kr 1000)	5, 8	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	60 944 569	60 944 569
Sum innskutt egenkapital		61 944 569	61 944 569
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	127 973 207	115 163 889
Sum opptjent egenkapital		127 973 207	115 163 889
Sum egenkapital	5	189 917 776	177 108 458
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		560 747	565 688
Skyldige offentlige avgifter		1 347 145	1 083 039
Annen kortsiktig gjeld	10	3 002 462	11 449 690
Sum kortsiktig gjeld		4 910 355	13 098 417
Sum gjeld		4 910 355	13 098 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		194 828 131	190 206 875
Mosjøen, 24.04.2025			
<hr/> Anne Kristin Solheim daglig leder	<hr/> Berit Hundåla styreleder	<hr/> Aina Viola Melstein nestleder	
<hr/> Kjell Olav Lund styremedlem		<hr/> Steinar Aufles styremedlem	
Helgeland ASV AS		Side 4	



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2024	2023
Salgsinntekter	51 283 077	48 551 118
Sum	51 283 077	48 551 118
Norge	51 283 077	48 551 118

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	28 689 813	26 195 818
Arbeidsgiveravgift	1 255 401	1 119 177
Pensjonskostnader	1 554 092	1 342 008
Andre ytelser	880 749	326 798
Sum	32 380 055	28 983 801

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
Sum	0	0

Totalt 135 var ansatt i bedriften pr 31.12.2024. Deltakere mottar produksjonsbonus.

Daglig leder Anne Kristin Solheim lønnes av morselskapet Helgeland Industrier AS.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2024	2023
Lovpålagt revisjon	39 952	36 235
Andre attestasjonstjenester	33 358	0
Annen bistand	8 875	0
Annen bistand (teknisk bistand med årsregnskap)	16 308	14 825
Sum	98 493	51 060



Note 3 Pensjoner

Helgeland ASV AS har en innskuddsbasert pensjonsordning.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Årets netto pensjonskostnad	2024	2023
OTP	1 137 489	436 499
AFP	343 101	309 183
Premie pensjon KLP	47 112	79 871
LO/NHO-ordning	26 390	34 397
Premie pensjonsordning	0	482 058
Sum netto pensjonskostnad	1 554 092	1 342 008

Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Bygninger og tomter	Driftsløsøre, inventar, verktoy o.l.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	29 258 537	18 733 455	47 991 992
Tilgang		1 950 214	1 950 214
Avgang		0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	29 258 537	20 683 669	49 942 206
Akkumulerte avskrivninger	15 922 493	15 390 118	31 312 611
Bokført verdi 31.12.2024	13 336 044	5 293 551	18 629 595
Årets avskrivninger	645 764	2 044 234	2 689 998
Forventet økonomisk levetid	25-50 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	1 000 000	60 944 569	0	115 163 889	177 108 458
Årets resultat	0	0	0	12 809 318	12 809 318
Egenkapital 31.12.2024	1 000 000	60 944 569	0	127 973 207	189 917 776



Note 6 Varer

	2024	2023
Råvarer	652 841	806 570
Egentilvirkede ferdigvarer	486 492	334 407
Sum	1 139 333	1 140 977

Note 7 Bundne midler

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	1 004 346	873 627

Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 100 aksjer à kr. 10 000.

Helgeland Industrier AS eier samtlige aksjer.

Note 9 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	0	0
Sum	0	0	0	0

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	494 328	9 090 084	0	0
Sum	494 328	9 090 084	0	0



Kontantstrømoppstilling		
Helgeland ASV AS		
	2024	2023
<i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</i>		
Resultat / Resultat før skatt	12 809 318	13 602 616
Periodens betalte skatter	0	0
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	0	0
Ordinære avskrivninger	2 689 998	2 710 846
Forskjell mellom kostnadsført og inn-/utbetalinger i pensj.ordn	0	0
Endring i varelager	1 644	-374 658
Endring i kundefordringer	-2 361 237	-1 437 307
Endring i leverandørgjeld	-4 941	-75 836
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-8 191 528	4 282 041
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 943 254	18 707 702
<i>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 950 214	-1 185 575
Utbetalinger på lånefordringer konsern	0	0
Utbetalinger/innbetalinger ved kjøp/salg av aksjer/andeler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-1 950 214	-1 185 575
<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i>		
Innbetalinger ved opptak av ny gjeld	0	0
Utbetalinger gjeld konsernselskaper	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	0	0
Netto kontantstrøm for perioden	2 993 040	17 522 127
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	166 241 169	148 719 042
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	169 234 209	166 241 169
<i>Denne består av:</i>		
Bankinnskudd m.v. pr 31.12.	169 234 209	166 241 169



Electronic signature

Signed by

Melstein, Aina Viola

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.05.2025 19:07:03

Date of birth

1969-10-04

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Siv Brattbakk

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.05.2025 14:47:53

Date of birth

1967-07-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Aufles, Steinar

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.05.2025 17:39:59

Date of birth

1954-04-03

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Lund, Kjell Olav

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 08:46:23

Date of birth

1962-12-23

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Hundåla, Berit

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 08:35:58

Date of birth

1959-07-20

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Anne Solheim

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

19.05.2025 14:46:28

Date of birth

1968-02-22

Signature method

BankID (NO)





Til generalforsamlingen i Helgeland ASV AS

ÅRSBERETNING 2024



FIRMAINFORMASJON

Helgeland Industrier AS (HIAS) er en moderne Arbeid- og inkluderingsbedrift. HIAS er organisert som et konsern. Konsernet har hovedkontor i Møsjøen og avdelinger i Sandnessjøen og Brønnøysund. Datterselskap er Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS.

Helgeland Industrier AS (HIAS) har som mål å selge arbeidsrettede tjenester til NAV og andre for å bidra til å begrense utenforskap i samfunnet.

Øvrige forretningsområder er mekanisk verksted, catering, kantinedrift og vaskeri.

1. januar 2023 ble det etablert en ny konsernstruktur i HIAS konsernet. Konsernet samlet de skjermede arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og Varig tilrettelagt arbeid (VTA) i datterselskapet Helgeland ASV AS. Dette ble gjort for å bli godkjent som tiltaksarrangør for skjermede tiltak. NAV er godkjennende myndighet av den nye konsernstrukturen og HIAS konsernet fikk den ordinære godkjenning i januar 2024. All virksomhet i morselskapet Helgeland Industrier AS er konkurranseutsatt og bedriften er skattepliktig. Det er fortsatt utbytteforbud i selskapet.

Bedriften ble stiftet i 1975. I gjennomsnitt hadde 64 årsverk sitt daglige virke i Helgeland Industrier AS i 2024. Tilsvarene tall for konsernet er 103 årsverk.

Eierne til bedriften er Nordland fylkeskommune og 11 Helgelandskommuner. Privat næringsliv eier også en mindre del av aksjene.

HIAS er medlem av bransjeorganisasjonen Arbeid og Inkludering i NHO Service og Handel.

Styret i Helgeland Industrier AS og styrene i datterselskapene har ikke tegnet ansvarsforsikring.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for dette ligger resultatprognoser for år 2025 og vedtatte tiltak for å imøtekomme de antatte utfordringer bransjen vil stå ovenfor i framtiden. Helgeland Industrier AS og konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling ut fra virksomhetens egenart, risiko og omfang.

ÅRET SOM GIKK

Det har i året blitt avholdt 15 styremøter. Blant viktige saker nevnes følgende:

- Ansettelse av ny adm. direktør etter at sittende adm. direktør ønsket å gå av med avtalefestet pensjon.
- Oppfølging av strategidokument og planlegging av nytt strategiarbeid.



- Vedtak om nye medfinansieringsavtaler mellom datterselskapet Helgeland ASV AS og vertskommuner for arbeidsmarkedstiltaket VTA (Varig Tilrettelagt Arbeid)
- Oppfølging økonomi og budsjett

MILJØET

Bedriften har egne arbeidsmiljøutvalg ved de tre avdelingskontorene. AMU har jevnlig møter og rapporterer til adm. direktør.

Totalt sykefravær i bedriften var 5,9 % i år 2024 mot 8,4 % året før.

I konsernet er det registrert to arbeidsulykker som medførte sykefravær. Ett tilfelle i morselskapet og ett i datterselskapet Helgeland ASV AS.

Konsernets vaskerier har gjennom bruk av miljøvennlige vaskemidler og systematisk kontroll av rutiner og utstyr, minimalisert forurensningene til det ytre miljø.

De øvrige av konsernets produksjonsprosesser har ingen utslipp til ytre miljø som vurderes som skadelige. HIAS Vaskeri innehar miljøsertifisering i henhold til ISO 14001:2015.

LIKESTILLING - HINDRE DISKRIMINERING M.V

Likestilling. Kvinnerepresentasjon i styret utgjør 60,0 prosent. Blant ansatte fagarbeidere og ledere er kjønnsfordelingen ganske jevnt fordelt. Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt å hindre diskriminering. Dette er blant annet nedfelt i bedriftens personalpolitikk. Det har ikke vært nødvendig å sette i verk egne tiltak for å oppnå likestilling. Ovennevnte tema er også behandlet i bedriftens ISO 9001 sertifisering.

ØKONOMI

Driftsinntekter morselskap:

Driftsinntektene ble kr. 63 415 258,- mot kr. 58 250 766,- i 2023. En økning på 8,9 %.

Resultat morselskap:

Årsresultatet ble et overskudd på kr. 4 524 886,- etter skatt mot et overskudd på kr. 143 607,- i 2023.

Årets overskudd på kr. 4 524 886,- overføres til annen egenkapital.

Finansiell stilling morselskap:

Bedriftens egenkapital er på 92,9 % i forhold til totalkapitalen. Arbeidskapitalen er på kr. 35 074 380,-. Langsiktig pantegjeld utgjør kr. 1 020 000,-. Denne gjelden er rente og avdragsfri. Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2024 er kr. 140 523 641,-.



KONSERNET

Konsernregnskapet omfatter morbedriften og de heleide datterselskapene Helgeland ASV AS og Brønnøy Brygge AS. I et konsernregnskap er interne poster mellom selskapene holdt utenfor. Alle selskapene i konsernet har samme revisor.

Konsernets samlede driftsinntekter ble kr. 106 267 197,- mot kr. 98 027 086,- året før. Årsresultatet viser et overskudd på kr. 17 312 587,- etter skatt mot et overskudd på kr. 14 110 996,- i 2023. Resultatet utgjør 16,3 % i forhold til de samlede driftsinntekter.

Konsernet har i året investert for kr. 3 098 213,- i anleggsmidler. Investeringene er hovedsakelig kjøp av maskiner til vaskerivirksomheten, vedmaskin og drivhus til dagsentrene.

Konsernets samlede likviditetsbeholdning var kr. 221 472 392,- per 31.12.2024. Konsernets kortsiktige gjeld var kr. 14 279 620,- per 31.12.2024.

Konsernets egenkapital pr. 31.12.2024 utgjorde 94,5 % av totalkapitalen mot 94,3 % pr. 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert mot endringer i rentenivået. HIAS konsernet har ingen valutarisiko.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Det foretas løpende kredittvurderinger av våre kunder. Hovedtyngden av salget er til offentlige etater og børsnoterte selskap.

Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet vurderes som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Konsernet har benyttet stor grad av egenkapital til investeringer i bygg og anlegg. Konsernet har ikke kassakreditt.



DATTERSELSKAP

Brønnøy Brygge AS

Brønnøy Brygge AS eier 1 780 kvm. forretningslokaler i sentrum av Brønnøysund. Virksomheten består i drift av fast eiendom og hva som naturlig står i forhold hertil. Deler av bygningsmassen benyttes av Helgeland Industrier AS. Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 1 353 127,- og kr. (- 21 617,-) mot kr. 1 389 831,- og kr. 364 773,- i 2023. Underskuddet i 2024 skyldes store vedlikeholdskostnader til nytt tak dekke og maling av bygningen.

Helgeland ASV AS

Helgeland ASV AS er tiltaksarrangør for arbeidsmarkedstiltakene Arbeidsforberedende trening (AFT) og varig tilrettelagt arbeid (VTA). Bedriften er lokalisert i Møsjøen, Sandnessjøen og i Brønnøysund. I tillegg driver bedriften dagsentre for funksjonshemmede i Brønnøysund og i Sandnessjøen hvor kommunene er oppdragsgivere.

Samlede driftsinntekter og resultat ble henholdsvis kr. 51 283 077,- og kr. 12 809 318,- mot kr. 48 551 118,- og kr. 13 602 616,- i 2023.

STYRET I HELGELAND INDUSTRIER AS 19.05.2025

Berit Hundåla
Styreleder

Aina Melstein
(Nestleder)

Steinar Aufles
Styremedlem

Siv Brattbakk Johnsen
Styremedlem

Kjell Olav Lund
Styremedlem

Anne Kristin Solheim
Adm. direktør



Electronic signature

Signed by

Aufles, Steinar

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 12:19:48

Date of birth

1954-04-03

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Lund, Kjell Olav

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:50:14

Date of birth

1962-12-23

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Melstein, Aina Viola

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 14:55:47

Date of birth

1969-10-04

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Siv Brattbakk

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:17:44

Date of birth

1967-07-28

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Hundåla, Berit

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 15:26:21

Date of birth

1959-07-20

Signature method

BankID (NO)

Signed by

Johnsen, Anne Solheim

(Identity verified with BankID (NO))

 **bankID**

Date and time (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

20.05.2025 11:09:52

Date of birth

1968-02-22

Signature method

BankID (NO)

